

Mini-Doppelweck-Kiste, 5-fach sortiert (Artikel - Nr.: 10)

**Pfefferkorn-Doppelweck**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Wasser, Speisesalz, Hefe, Rapsöl, SENFSAAT, Paprikaflocken, Pfeffer (0,5%), Schnittlauch, Petersilie, SENFMEHL, GERSTENMALZEXTRAKT, WEIZENMALZMEHL, WEIZENKEIME, GERSTENMALZMEHL, Acerolasaftkonzentrat  
Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, SESAM, EIER UND -ERZEUGNISSE

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SENF UND -ERZEUGNISSE

Mini-Doppelweck-Kiste, 5-fach sortiert (Artikel - Nr.: 10)

**Sonnenblumenkern-Doppelweck**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Wasser, Sonnenblumenkerne (6%), Leinsaat, Hefe, Speisesalz,  
WEIZENRÖSTMALZMEHL, Rapsöl, GERSTENMALZMEHL, Acerolasaftkonzentrat  
Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, SESAM, EIER UND -ERZEUGNISSE

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Mini-Doppelweck-Kiste, 5-fach sortiert (Artikel - Nr.: 10)

**Senfkorn-Doppelweck**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, Wasser, SENFKÖRNER (6%), Speisesalz, Hefe, Rapsöl,  
GERSTENMALZEXTRAKT, WEIZENMALZMEHL, WEIZENKEIME, GERSTENMALZMEHL,  
Acerolasaftkonzentrat  
Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, SESAM, EIER UND -ERZEUGNISSE

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SENF UND -ERZEUGNISSE

Mini-Doppelweck-Kiste, 5-fach sortiert (Artikel - Nr.: 10)

**Weizen-Doppelweck**

**Zutaten**

, WEIZENMEHL, Wasser, Speisesalz, Hefe, Rapsöl, GERSTENMALZEXTRAKT,  
WEIZENKEIME, GERSTENMALZMEHL, Acerolasaftkonzentrat  
Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, SESAM, EIER UND -ERZEUGNISSE

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Mini-Doppelweck-Kiste, 5-fach sortiert (Artikel - Nr.: 10)

**Roggen-Doppelweck**

**Zutaten**

WEIZENMEHL, ROGGENMEHL (20%), Wasser, Hefe, WEIZENGLUTEN, GERSTENMALZEXTRAKT, Speisesalz, Rapsöl, getrockneter ROGGENSAUERTEIG, GERSTENRÖSTMALZMEHL, Glukose, Kokosöl, Acerolasaftkonzentrat, GERSTENMALZMEHL

Kann Spuren enthalten von: SOJA, MILCH, SESAM, EIER UND -ERZEUGNISSE

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE